

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.27.2024

Częstochowa, dnia 29.05.2024.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dostępem nieograniczonym na sprzedaż i dostawę fabrycznie nowej koparki kołowej podsiębiernej.

Działając zgodnie z art. 36 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Co Zamawiający rozumie przez opis z pkt. e., tj: "minimalny promień obrotu osprzętu mniejszy niż - 2,4m"

Odpowiedź - W koparkach kołowych promień obrotu osprzętu jest kluczowym parametrem. Pozwala określić, jak ciasne przestrzenie maszyna może obsługiwać. Nie jest to promień zawracania całej maszyny.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza koparkę bez podgrzewanego filtra paliwa?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza koparkę bez sygnalizacji dźwiękowej jazdy?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie

Czy Zamawiający mógłby podać przykłady narzędzi z pkt. o., tj.: "Instalacja hydrauliczna do zasilania narzędzi z regulacją przepływu"?

Odpowiedź – Przykłady narzędzi: młot hydrauliczny ręczny (młot 30 kg, ciśnienie zasilania 105-140 bar, przepływ oleju 26-34 l/min, energia udaru 111J), pompa wirnikowa zatapialna (przepływ zasilania 20-30 l/min, max ciśnienie oleju 172 bar). Szybkozłącza hydrauliczne narzędzi kategorii D w normie ETHMA.

Pytanie

Czy Zamawiający zgadza się na światła LED na wysięgniku oraz na dachu kabiny?

Odpowiedź - Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane światła LED na wysięgniku oraz na dachu kabiny.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta